,ÀdgàlbbL CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109! Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

e-mail: municipaIcatnaraig.com.br

CNPJ n° 01.027.71610001-45

São José do Barreiro, 07 de agosto de 2015.

OFÍCIO N.° 051

Senhor Prefeito

Fazemos do presente para informar a Vossa Excelência, que o Veto

Parcial aposto ao Projeto de Lei n.° 011 de 2210612015, foi rejeitado por unanimidade pelo

Plenário, em Sessão Ordinária realizada dia 06 de agosto de 2015, prevalecendo assim, o texto

aprovado e remetido pelo Autógrafo n.° 010 de 3010612015, para promulgação.

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência, protestos de apreço e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Alexandre \/Hlaça lerreira Leite
Presidente da C'v<ara

Exmo. Senhor
JOSÉ MILTON DE MAGALHÃES SERAFIM
DD. Prefeito Municipal
São José do Barreiro - SP

CAL-

?ctccoio

Data
:[ 'oS' • - -. -

. ca marasjb.sp. gOV . br